お客様 各位

株式会社武岡酒店

価格改定のご案内

鹿児島の焼酎業界環境は、近年、原料のさつま芋がカビの一種から種芋や苗に

感染し茎から腐る「もと腐れ病」による病害が拡散し、収穫不足による原料確

保難、値上げをはじめとし、その他、資材関係費等の高騰により現状維持が極

めて困難な状況で各蔵元様が値上げをせざるを得ないところでございます。
誠に申し訳ございませんが、諸事情ご拝察のうえ、ご了承を賜りたく何卒、
よろしくお願い申し上げます。

村尾酒造合資会社
新価格（税込）

商品名 容 量 旧価格 新価格

村尾 1800ml 2,650 円 2,986 円

薩摩茶屋 1800ml 2,000 円 2,288 円

                      ＊令和 4 年 6 月 1 日より実施